
202２年 10月吉日 

奈良教弘 会員様 

 

おうち時間応援＆日教弘会員拡大キャンペーン 

ご当選おめでとうございます 
拝啓 

銀杏の葉が金色に染まりはじめる頃、お変わりなくお過ごしのことと存じます。 

平素は奈良教弘に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度は、「おうち時間応援&日教弘会員拡大キャンペーン」にご応募・登録いただ

き誠にありがとうございました。厳正なる抽選の結果、あなたが当選となりましたので、

平核無（ひらたねなし）柿をお送りさせていただきます。 

平核無柿は「山の辺の道」の西向きの緩やかな丘陵地帯で育てられ、糖度が高く、

食物繊維・ビタミン C・リコピンなどを多く含み、健康や美容に効果があるといわれてい

ます。ご家族でとりたての旬の味をこの機会にご堪能ください。 

新型コロナウイルス感染症も終息の兆しが見えない状況の中ですが、ご自愛のほど

心よりお祈りしております。 

 

※会員様に、よりご満足いただけるサービス提供をするため、奈良教弘へのご意見、ご感想を

下記メールアドレス（二次元バーコード）からお届けください。お寄せいただいた貴重なご意見は

今後の充実した「福祉事業」に反映し、会員様にご満足いただけるよう努めて参ります。 

また、教弘保険の拡大で「奈良県教育の振興」「先生方とご家族の福祉の向上」への貢献

度が高められます。先生方におかれましても、教弘保険加入者の拡大が図れますよう、本会が

業務提携をいたしておりますジブラルタ生命学校担当者（LC）が学校園に訪問いたしました

際には、温かくお迎えいただければ幸いです。 

 

〒630-8012奈良市二条大路南 1丁目 2番 11号 第二松岡ビル 7Ｆ 

公益財団法人 日本教育公務員弘済会奈良支部 

ＴＥＬ  0742-35-3301 

株式会社 奈良教弘 

                TEL  0742-35-3317 

                                   E-mail  fukushi@narakyoko.com 


